20/01/2026 08:00:00  Página 1 de 1

             MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
             COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES EDITAL Nº 53/2025

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado final

da verificação de veracidade da autodeclaração dos candidatos que optaram por concorrer às vagas

reservadas, conforme abaixo.

Rio de janeiro, 20 de janeiro de 2026.

Inscrição Nome Resultado

EDI.053.00100/25 GYME GESSYKA PEREIRA DOS SANTOS AUSENTE

EDI.053.00144/25 HUDSON BATISTA DAS NEVES AUSENTE

EDI.053.00170/25 PATRÍCIA RIBEIRO DO NASCIMENTO APTA

EDI.053.00204/25 TAISA JAPHET DE MAGALHÃES RIBEIRO APTA

EDI.053.00208/25 NATHALYA DANTAS DA SILVA AUSENTE

EDI.053.00233/25 JULIANA RIBEIRO APTA

EDI.053.00244/25 ELAINE MENEZES LIMA APTA

EDI.053.00256/25 AMANDA CONCEIÇÃO DA SILVA AUSENTE

EDI.053.00261/25 THAYANNE THATY DE OLIVEIRA DIAS APTA

EDI.053.00265/25 MONIQUE VIRGILIO RODRIGUES APTA

EDI.053.00267/25 AMANDA IZAIAS DA SILVA AUSENTE

	RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
	PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES EDITAL Nº 53/2025